
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

(четверта сесія восьмого скликання) 

II засідання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 29 січня 2021 року        № 53 

 

 

Про внесення змін до рішення 

третьої сесії міської ради  

восьмого скликання від 24 грудня 2020 року 

№ 51 “Про бюджет Миргородської міської 

Територіальної громади на 2021рік” 

 

 

 Відповідно до ст.ст. 23, 78, Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

 1.  Внести зміни до рішення третьої сесії міської ради восьмого скликання від 24 

грудня 2020 року № 51 “ Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 

2021рік”, (додатки 1-2). 

 

 2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської 

ради (Скляр С.М.), контроль за виконанням – на постійну комісію з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій Соломаха 

 

 



16568000000
(код бюджету)

                           (грн.)

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0 -2 2 2

206000
Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що 

використовуються для управління ліквідністю
0 0 0 0

206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 10 000 000 9 500 000 500 000 500 000

206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -10 000 000 -9 500 000 -500 000 -500 000

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів місцевих 

бюджетів
0 -2 2 2

208100 На початок періоду 10 000 000 9 500 000 500 000 500 000

208200 На кінець періоду 10 000 000 9 500 000 500 000 500 000

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0 -2 2 2

х Загальне фінансування 0 -2 2 2

600000 Фінансування за активними операціями 0 -2 2 2

601000
Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що 

використовуються для управління ліквідністю
0 0 0 0

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 10 000 000 9 500 000 500 000 500 000

601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -10 000 000 -9 500 000 -500 000 -500 000

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 -2 2 2

602100 На початок періоду 10 000 000 9 500 000 500 000 500 000

602200 На кінець періоду 10 000 000 9 500 000 500 000 500 000

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0 -2 2 2

х Загальне фінансування 0 -2 2 2

Секретар міської ради                                                                                     Олександр Гуржій

Додаток 1

до рішення четвертої сесії 

міської ради восьмого скликання (II засідання) 

від 29 січня 2021 року № 53

Зміна фінансування бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання



(код бюджету)
(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000 Відділ освіти Миргородської міської ради 1 999 998 1 999 998 2 000 000 2 2 2 2 000 000

0610000 Відділ освіти Миргородської міської ради 1 999 998 1 999 998 2 000 000 2 2 2 2 000 000

0611000 1000 Освіта 1 999 998 1 999 998 2 000 000 2 2 2 2 000 000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 281 000 281 000 281 000 281 000

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 1 547 000 1 547 000 1 547 000 1 547 000

0611031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
172 000 172 000 172 000 172 000

0611130 1130 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти -2 171 100 -2 171 100 -1 757 800 -2 171 100

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 2 171 100 2 171 100 1 757 800 2 171 100

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами

-2 -2 2 2 2

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 49 000 49 000 49 000 49 000

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 49 000 49 000 49 000 49 000

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 49 000 49 000 49 000 49 000

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 49 000 49 000 49 000 49 000

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради -2 049 000 -2 049 000 -2 049 000

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради -2 049 000 -2 049 000 -2 049 000

3718000 8000 Інша діяльність -2 049 000 -2 049 000 -2 049 000

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -2 049 000 -2 049 000 -2 049 000

х х х УСЬОГО -2 -2 2 049 000 2 2 2

Секретар міської  ради

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Олександр Гуржій

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток 2

до рішення четвертої сесії 

міської ради восьмого скликання (II засідання) 

від 29 січня 2021 року № 53

16568000000

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік


